
日付 曜日 高浜中 高浜南中 高浜中 高浜南中 安城西中 高浜中 高浜南中 碧南東中 新川中

2025/10/29 水

2025/10/30 木

2025/10/31 金

2025/11/1 土

2025/11/2 日

2025/11/3 月

2025/11/4 火

2025/11/5 水

2025/11/6 木

2025/11/7 金

2025/11/8 土

2025/11/9 日

2025/11/10 月

2025/11/11 火

2025/11/12 水

2025/11/13 木

テスト①

2025/11/16 日

2025/11/17 月 テスト②
2025/11/18 火 テスト③
2025/11/19 水

2025/11/20 木

2025/11/21 金

高浜本部校　うわさのテスト対策スケジュール

テスト ①
テスト ②

振替休講 振替休講

１年生 ２年生 ３年

定期テスト模擬 定期テスト模擬

定期テスト模擬

うわさのテスト対策
【理社特訓】+ワークチェック

1930-2200

うわさのテスト対策　【理社特訓】+ワーク
チェック　 1930-2200

うわさのテスト対策　【理社特訓】+ワーク解き込み　 1930-
2200

振替休講

１３００－１８００　自習室

うわさのテスト対策　【英数特訓】
1930-2200

うわさのテスト対策　【英数特訓】 1930-
2200

うわさのテスト対策　【英数特訓】 1930-2200

2025/11/15 土

自習室 自習室 うわさのテスト対策　1645-1915

うわさのテスト対策　１９３０－２２０
０

2025/11/14 金

うわさのテスト対策　１９３０－２２００ 自習室

うわさのテスト対策　【英数特訓】 1930-
2200

うわさのテスト対策　【英数特訓】
1930-2200

うわさのテスト対策　【英数特訓】 +ワーク解き込み
1930-2200

模擬再チャレンジ １９３０－２２００ 模擬再チャレンジ １９３０－２２００ 模擬再チャレンジ １９３０－２２００

うわさのテスト対策　1930-2200
うわさのテスト対策

1930-2200
うわさのテスト対策　1930-2200

うわさのテスト対策　【理社特訓】
1930-2200

うわさのテスト対策　【理社特訓】 1930-
2200

うわさのテスト対策　【理社特訓】 1930-2200


