

高浜本部校 うわさのテスト対策スケジュール																	
日付	曜日	1年生		2年生			3年										
		高浜中	高浜南中	高浜中	高浜南中	安城西中	高浜中	高浜南中	碧南東中	新川中							
2025/10/29	水	定期テスト模擬					定期テスト模擬										
2025/10/30	木																
2025/10/31	金			定期テスト模擬													
2025/11/1	土	うわさのテスト対策 【理社特訓】+ワークチェック 1930-2200		うわさのテスト対策 【理社特訓】+ワーク チェック 1930-2200			うわさのテスト対策 【理社特訓】+ワーク解き込み 1930- 2200										
2025/11/2	日																
2025/11/3	月																
2025/11/4	火																
2025/11/5	水	うわさのテスト対策 【英数特訓】 1930-2200		うわさのテスト対策 【英数特訓】 1930- 2200			うわさのテスト対策 【英数特訓】 +ワーク解き込み 1930-2200										
2025/11/6	木																
2025/11/7	金	模擬再チャレンジ 1930-2200		模擬再チャレンジ 1930-2200			模擬再チャレンジ 1930-2200										
2025/11/8	土	うわさのテスト対策 【理社特訓】 1930-2200		うわさのテスト対策 【理社特訓】 1930- 2200			うわさのテスト対策 【理社特訓】 1930-2200										
2025/11/9	日																
2025/11/10	月																
2025/11/11	火																
2025/11/12	水	うわさのテスト対策 【英数特訓】 1930-2200		うわさのテスト対策 【英数特訓】 1930- 2200			うわさのテスト対策 【英数特訓】 1930-2200										
2025/11/13	木																
2025/11/14	金	うわさのテスト対策 1930-2200		うわさのテスト対策 1930-2200			うわさのテスト対策 1930-2200										
2025/11/15	土	自習室 うわさのテスト対策 1930-2200		自習室 うわさのテスト対策 1930-2200			うわさのテスト対策 1645-1915 自習室										
2025/11/16	日	1300-1800 自習室															
2025/11/17	月	テスト①															
2025/11/18	火	テスト②															
2025/11/19	水	振替休講					振替休講										
2025/11/20	木																
2025/11/21	金			振替休講													